

NEWS RELEASE



2021年12月10日

各位媒体朋友:

永旺梦乐城(中国)投资有限公司 永旺梦乐城(江苏)商业管理有限公司

永旺梦乐城(江苏)与蔚来能源 签署全面合作协议

日前,永旺梦乐城(江苏)商业管理有限公司[以下简称"永旺梦乐城(江苏)"]与武汉蔚来 能源有限公司(以下简称"蔚来能源")签署了全面合作协议。

近年来,ESG(环境、社会、治理)作为企业可持续发展的行动方针受到广泛关注。永旺梦乐城 (江苏)为解决地区课题和社会课题,持续关注技术和生活方式的变化,抓紧顾客需求,不断探讨 新的举措。此次通过与蔚来能源的全面合作,将为来馆顾客提供更全面的一站式购物体验,为地区 社会提供新的价值。

随着永旺梦乐城江浙区首批蔚来充换电站在永旺梦乐城苏州园区湖东的落成,永旺梦乐城苏州 新区、永旺梦乐城杭州良渚、永旺梦乐城南通星湖(洽谈中)、永旺梦乐城苏州吴中(洽谈中)、永 旺梦乐城常熟新区(洽谈中)也将分别导入蔚来充换电站。贵我双方将本着"一切为了顾客"这个 理念,充分发挥各自优势,有效利用各方资源,实现共赢发展。

记

〈签约条目〉

- 1. 永旺梦乐城(江苏)及其关联公司将充分发挥场地优势,为蔚来能源及其关联公司在江浙区 域设立、运营充换电站等项目提供相关场地。蔚来能源及其关联公司将在前述场地内投资、 建设充换电站,并开展充换电站的运营等业务。
- 2. 双方有效利用双方资源互惠互利,积极开展多维度的业务拓展与合作创新。



建于永旺梦乐城园区湖东 停车场的蔚来新型换电站

【本次新闻稿的咨询窗口】 永旺梦乐城(中国)投资有限公司

广报部

TEL: 021-3255-0552





